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VERKSAMHETSBERÄTTELSE
för

JÄRNVÄGENS IF BÅGSKYTTESEKTION/
JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING

2007
STYRELSEN:
Ordförande: Anders Fredriksson
Sekreterare: Patrik Godlund
Kassör: Kjell Fredriksson
Styrelseledamöter: Therese Persson

David Olsson
Suppleanter: Leif Hermansson

Lena Nohlgren
Valberedning: Agneta Sundvall

Gunnar Persson
MEDLEMMAR:
Under 2007 var vi 83 medlemmar.
44 vuxna, varav 18 damer och 26 herrar.
39 ungdomar, varav 13 tjejer och 26 killar.

STYRELSESAMMANTRÄDEN:
Under året har styrelsen haft 7 st. möten där den valda styrelsen har varit fulltalig vid varje
möte utom ett där man anmält förhinder för en styrelseledamot. Under träningskvällar har det
varit ytterligare informella möten samt via e-post och telefonkontakt.

MEDLEMSMÖTEN:
Vi har genomfört 7 st. medlemsmöten med totalt 160 deltagare samt ytterligare informella
möten under träningskvällar. Styrelsen har under året börjat skicka ut medlemsinformation
som ett månadsbrev via e-post.
Kurt Lundgren (ordförande i distriktet) satt ordförande vid vårt årsmöte med 22 deltagare.

REPRESENTATION OCH MEDVERKAN VID ANDRA UPPDRAG:
Under 2007 har Anders suttit som utbildningsansvarig i Västra Svealands Bågskytteförbund.
20-21 januari, Therese och Anders var med som ledare vi ungdomsläger i Karlskoga.
22 januari, Anders Fredriksson och Patrik Godlund var på möte om JIF´s Framtid, i
Hallsberg.
16-17 februari, Anders var på SBF´s ideella ledarmöte i Örebro.
4 mars, Kjell, Patrik och Anders var på möte om huset i Kärr.
10 april, Therese, Lena och Anders var på VSBF´s Årsmöte i Karlskoga.
16 april, Anders och Patrik var på aktivitetsstödsmöte i Hallsberg.
2-4 mars, Lena, Agneta och Anders var med som ledare vid Svealandsläger i Hallsberg.
20 april, Anders var med som ledare vid juniorlandslagsläger i Eskilstuna.
21-22 april, Anders var på SBF´s stämma i Södertälje.
27-30 april, Anders var med som ledare vid handikappläger i Eskilstuna.
3 maj, Lena och Anders var på SISU möte i Hallsberg.
7 maj, David, Leif, Kjell, Patrik och Anders var på JIF´s årsmöte i Hallsberg.
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15-20 maj Anders var med juniorlandslaget till Cypern.
15-17 juni, Anders var med som ledare vid Svealandsläger i Eskilstuna.
25 juni - 1 juli, Anders var med juniorlandslaget till Portugal JEM.
16-22 juli, Anders var med juniorlandslaget till Ukraina.
31 augusti - 2 september, Agneta var med som ledare vid SBF´s Tjejläger i Hallsberg.
28-30 september, Emma var med som ledare på ungdomslägret i Karlskoga.
29-30 september, Lena var på SBF´s jämställdhetskonferens i Södertälje.
1-12 oktober, Anders var med handikapplandslaget till Korea.
24 oktober, Lena och Patrik var på föreningsmöte på Hallsbergs kommun.
23-24 november, Anders var med på Paralympics Camp i Stockholm.
30 november – 2 december, Lena, Agneta, Therese och Anders var ledare på Svealandsläger i
Hallsberg.

BILDANDE AV EGEN FÖRENING:
Vid Järnvägens IF Bågskyttesektions årsmöte togs beslut om att lämna Järnvägens IF och
bilda Järnvägens Bågskytteförening. Styrelsen fick i uppdrag att arbeta med stadgefrågor och
att ta fram olika policydokument. Styrelsens arbete resulterade i att ett förslag till stadgar och
policydokument om jämställdhet, trafik och droger samt förslag till ny logga som antogs vid
mötet om att bilda ny förening den 10 maj 2007 i bågskyttelokalen i Kärr.
Interimsstyrelsen som valdes bestod av:
Ordförande: Anders Fredriksson
Sekreterare: Patrik Godlund
Kassör: Kjell Fredriksson
Ledamöter: Lena Nohlgren

Therese Persson
I och med att vi bildade ny förening så övergick all utbildning och träning i Järnvägens
Bågskytteförening, medan vi tävlade i Järnvägens IF under 2007.

SISU SAMARBETET
Föreningens kontaktperson med SISU är Lena Nohlgren.
Under 2007 har vi genomfört:
5 st. studiecirklar med 45 deltagare och 128 studietimmar.
8 st. annan folkbildningsverksamhet med 79 deltagare och 28 studietimmar.
3 st. kulturprogram med 57 deltagare och 21,9 studietimmar.
Totalt 181 deltagare på 177,9 studietimmar.

UTBILDNING:
Vi försöker genomföra alla våra utbildningar i samarbete med SISU.
9 januari var det en tränarutbildning i Kärr med 10 deltagare.
20-21 januari var Emma, Catharina, Christian, Marcus och Marcus på ett ungdomsläger i
Hammarö.
Vi har under våren genomomfört en allmän bågskytteutbildning med 20 deltagare vid 5
träffar.
Vi har under året fortsatt vårt samarbete med Eskilstuna BS, Leif Danielsson var hos oss i
januari och februari och hjälpte till med att justera våra compoundbågar.
2-4 mars var Christian, Johan och Marcus S på Svealandsläger i Hallsberg.
6 april var Gullimar Åkerlund från Sundsvall hos oss och föreläste om uppladdning, mental
träning mm, det var 21 deltagare.
17 april gick Gunnar B, Leif, Kjell, Patrik, David, Anders och Therese en domarkurs i Kärr.
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20-22 april var Christian och Johan på ett läger med SBF´s Ungdomsutvecklingsgrupp i
Eskilstuna.
26 april var Elin Kättström från Finspång hos oss och föreläste om Kost och
Landslagsuppdrag, det var 25 som deltog.
16-17 juni var Marcus Lagneholt på ett skogsskytteläger i Nora .
Några av ungdomarna har varit i Nora och tränat skogsskytte vid några tillfällen innan JSM.
28-30 september var Catharina, Marcus och Marcus på ett ungdomsläger i Karlskoga.
30 oktober var Emma Larsson på en Unga ledare utbildning i Örebro.
17 november gick Eva, Agneta, Therese, Patrik, Anders, Henrik, Gunnar P, Kent, Emil,
Marcus och Marcus en domarkurs i Hallsberg.
18 november var Kent Fallén, Gunnar Persson, Henrik Lötstrand, Zandra Lindberg och
Christian Lindberg i Kil på compoundkurs.
29 november var det en utbildning om ECO-driving i Kärr, med ledare från Hallsbergs
trafikskola, med 13 deltagare.
30 november - 2 december var Marcus och Marcus på Svealandsläger i Hallsberg.
Under hösten så genomgick Ylva Magnusson, Henrik Lötstrand och Helena Nilsson en
strängkurs.
Under hösten har vi genomfört en arrangemangsutbildning med 17 deltagare vid 5 tillfällen.

UTBILDNING OCH KONFERENSVÄRD:
Vi har varit värd för två domarkurser, en under våren och en under hösten.
Den 2-4 mars var vi värd för ett läger med Svealandsgruppen.
29 mars lånade vi ut inomhuslokalen för ett vägmöte.
Den 31 augusti till 2 september var vi värd för Svenska Bågskytteförbundets
tjejsatsningsläger.
Den 30 november till 2 december var vi värd för ett läger med Svealandsgruppen.

UTMÄRKELSER:
Anders Fredriksson fick ta emot Lions ungdomsledarestipendiet vid Verners backe på
valborgsmässoafton.

DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING:
Vi har haft förenings och företagsträffar med grupper från Kumla Kyrka, Fjugesta Snickeri,
Hallsbergs Elservice, Skogsföretagarna, Reklamproffsen, Rotary, samt en sponsorkväll. Vi
har även haft några kompisgäng och ett födelsedagskalas som varit och provat bågskytte.
Ansvarig för företagsskjutningarna har Kent Fallén varit.

SKOLVERKSAMHET:
Vi har haft besök av särskolan Allé med 12 deltagare.
Vi var vid Tisarstrand, där det var avslutningsaktivitet med 30 deltagare.
Förskolan i Östansjö besökte oss i Kärr där 17 deltagare provade.
Skolklass från Östansjö besökte oss med 16 deltagare.
Genom idrottslyftet har vi besökt Sköllersta skola, Långängsskolan samt Folkaboskolan.
Se mer under handslag/idrottslyft.
Vi var med och genomförde både Vinter- och Påsklovsaktiviteter.
Ansvariga för skolverksamheten har Eva Godlund och Agneta Sundvall varit.
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UNGDOMSTRÄNINGAR:
Under året har vi haft 96 ungdomsträningar, Med totalt 843 deltagartillfällen.
Varav 247 är tjejtillfällen och 596 är pojktillfällen.
Övriga träningstillfällen är 24 st. med totalt 164 deltagartillfällen, varav 63 är tjejtillfällen och
101 är pojktillfällen.
Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Patrik Godlund, Terese Persson,
Eva Godlund, Agneta Sundvall och Kjell Fredriksson

TJEJKVÄLLAR:
Under året har det varit 9 tjejkvällar med totalt 85 deltagare, Tjejkvällarna är till största delen
under inomhussäsongen. Therese Persson har varit ansvarig under 2007.
Det har varit ett steg för lite tveksamma tjejer att våga skjuta, för att sedan även komma till
våra ordinarie tränings kvällar.

HANDSLAGET/IDROTTSLYFTET:
Vi har genomfört tre projekt genom Svenska bågskytteförbundet under året och ett projekt
genom Örebro Läns Idrottsförbund . Projekten är:

 Alla skall vara med: där vi köpt in fler vänsterbågar
 Ideella ledare: där vi genomfört en träff om hur vi rekryterar fler ledare i föreningen.
 Tjejläger: där vi var värd för bågskytteförbundets tjejelitläger.
 Provapåverksamhet i skolorna där vi har besökt följande skolor.

Sköllerstaskolan: 3 klasser 28 tjejer och 31 killar
Folkaboskolan: 4 klasser 42 tjejer och 41 killar
Långängsskolan: 10 klasser 90 tjejer och 102 killar
Totalt 17 klasser 160 tjejer och 174 killar
Dessutom skall vi besöka några klasser till under våren 2008

IDEELLA LEDARE:
I februari var Anders Fredriksson på ett möte om ideella ledare i Örebro.
I april genomföre vi en träff om Ledare i Fokus där Susanne Gustavsson från SISU Örebro
var med och vi diskuterade hur man behåller ideella ledare i föreningar och organisationer.
Samt inventerade hur vi jobbar i vår förening.

TÄVLINGSDELTAGANDE:
Det är 14 medlemmar som löst A-licens varav 4 är dam och 10 är herr. Det är 6 medlemmar
som löst B-licens varav 2 är dam och 4 är herr. Klubbens medlemmar har under året gjort
sammanlagt 374 starter på 43 tävlingar där det är 122 damstarter och 252 herrstarter. Av dessa
är 50 SM starter varav 27 senior, 19 herr, 8 dam, 23 junior, 16 herr, 7 dam och 1 är start vid
JNM i Oslo, Norge. Tävlingsdeltagandet har ökat marginellt i år. Detta ser även ut att kunna
hålla i sig kommande år, eftersom det är bra tävlingsverksamhet i alla åldrar. Under 2007 tog
Anders Fredriksson, Johan Gehrke, Marcus Svensson, Marcus Lagneholt och Catharina
Hermansson Svenska Bågskytteförbundets klassiker, genom att ha deltagit i fyra av fem SM
tävlingar under året.
Catharina Hermansson, Johan Gehrke, Marcus Lagneholt, Marcus Svensson uppfyllde även
kraven för att få SBF´s Premie T-shirt. Vilket innebär att man skall göra minst fyra starter
inomhus och fyra starter utomhus varav minst en i skogen och minst en på tavla. 2006 har alla
som ställt upp vid tävling fullföljt. Ungdomarnas flitiga tävlande har gjort att vi kom på fjärde
plats i SBF yngre junior trofé.
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ALLSVENSKA KORRESPONDENSSERIEN:
Junior inomhuskorren 2006-2007 så deltog vi med 9 ungdomar som fullföljde. HF 16.
14.Johan Gehrke. 20.Marcus Svensson. 13.Christian Nohlgren. HF 13. 5.Johan Gehrke.
9.Christian Nohlgren. 12.Marcus Svensson. 22.Marcus Lagneholt. 42.Johan Sveno. HF 10.
5.Marcus Lagneholt. 18.Andreas Skager. 42.Alexander Ahlm. DF 16. 20.Emma Larsson.
21.Catharina Hermansson. DF 13. 9.Catharina Hermansson.
Senoirkorren Lag. där det olympiska laget i div 5 kom på andra plats. Det olympiska laget i
div 6. kom på nionde plats. Compoundlaget i div 4. kom på femte plats.

KLUBBREKORD:
Under året har det slagits 71 klubbrekord, av bland annat Eva Godlund, Catharina
Hermansson, Angelica Sekobon, Emma Larsson, Anna Cajsa Holmström, Zandra Lindberg,
Johan Gehrke, Gunnar Persson, Kjell Fredriksson, Patrik Godlund, Kent Fallén och Henrik
Lötstrand. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2.

DISTRIKTSREKORD:
Klubbens medlemmar har slagit hela 17 distriktsrekord under året. Genom: Eva Godlund, Leif
Hermansson och Kjell Fredriksson.
Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2.

PLACERING PÅ MÄSTERSKAPSTÄVLINGAR:
Under 2007 har vi lyckats med att ta hela 8 SM medaljer
BRONS SM Inomhus i Eskilstuna DF 60 Eva Godlund
SILVER JSM Inomhus i Sundsvall F 13 Lag Catharina Hermansson, Marcus Svensson,

Marcus Lagneholt.
SILVER JSM Jakt i Stallarholmen F 13 Lag Catharina Hermansson, Marcus Svensson,

Marcus Lagneholt.
GULD JSM Fält i Stallarholmen F 13 Lag Catharina Hermansson, Marcus Svensson,

Marcus Lagneholt.
GULD JSM Tavla i Södertälje F 13 Lag Catharina Hermansson, Marcus Svensson,

Marcus Lagneholt.
BRONS SM Tavla i Borlänge DF 50 Eva Godlund
SILVER 3D JSM i Skallsjö DF 13 Catharina Hermansson
GULD 3D JSM i Skallsjö F 13 Lag Catharina Hermansson, Marcus Svensson, Marcus

Lagneholt.

Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 1.

TÄVLINGSARRANGEMANG:
Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.
Kärrträffen Klubbtävling 2007-02-26
Lilla Rallarträffen SBF Ungdomstävling 2007-03-10
Maskeradtävling Klubbtävling 2007-04-12
KM-inomhus Klubbtävling 2007-04-25
RC-Pilen Stjärntävling 2007-05-27
DM Tavla Distriktstävling 2007-06-02
Hallsbergsträffen Elitserietävling 2006-09-01
KM Utomhus Tavla Klubbtävling 2006-09-09
Närkefejden Distriktstävling 2007-11-14
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LILLA RALLARTRÄFFEN:
För fjärde gången så arrangerade vi 12 meters tävlingen Lilla Rallarträffen inomhus. Vi var i
vår lokal i Kärr, med 43 ungdomar som kom till start. Tävlingen var uppskattad och är nu en
återkommande tävling med blädderblock och stoppljus.

RC – PILEN:
Traditionsenligt arrangerades RC-Pilen som Stjärntävling. Totalt var det 104 skyttar som kom
till start på årets RC-Pil. I år deltog större delen av den svenska eliten med samtliga skyttar ur
handikapplandslaget. Det sattes 14 st. svenska rekord. Tävlingen arrangeras med speaker,
blädderblock och musik.

DM TAVLA:
2007 blev vi tilldelade att arrangera DM i Tavla på 900 ronden.
Det var 40 skyttar som kom till start och det sattes hela 7 st. svenska rekord.

HALLSBERGSTRÄFFEN:
Vi arrangerade Hallsbergsträffen för fjärde gången. Detta blev en del i Svenska
Bågskytteförbundets Elitserie. En tävling med finaler. Tävlingen lockade 85 skyttar, varav ett
tiotal norrmän. Totalt slogs det 3 st. svenska rekord. Tävlingen arrangeras med speaker,
blädderblock och musik.

EXTERN HJÄLP UNDER TÄVLINGAR:
Under samtliga tävlingar vi arrangerat så har vi fått hjälp av funktionärer från andra
föreningar, vi tackar därför Carita Danielsson Eskilstuna BS, Leif Danielsson Eskilstuna BS,
Kurt Lundgren Västra Svealands BF, Gullimar Åkerlund Fagerviks BS, Rolf Larsson BK
Fjädern för all hjälp vi fått. Göran Karlsson har hjälpt oss med att dra linjer vid både RC-Pilen
och Hallsbergsträffen.

ÖVRIGA ARRANGEMANG:
I mitten av mars var vi 11 st. som var och red islandshäst i Ervalla.
I augusti var det 10 st. från klubben som var med på blodomloppet.
I december hade vi en julfest i lokalen i Kärr, 39 personer.

LOPPMARKNAD:
Vi har varit med på tre loppmarknader vid Uffes lada under året.
Agneta Sundvall har varit ansvarig.

INVESTERINGAR:
Under året har vi inhandlat buttmaterial, högtalare, videokamera, tränarvästar, domarvästar,
dammsugare, digital bågvåg, 3 st. klubb-bågar samt förbrukningsmateriel till
träningsutrustningarna. Mats Lagneholt har tillverkat 4 st. strängbrädor och en bågpress. Mats
har även tillverkat 5 bågpressar till försäljning. Vi har under sommaren köpt in tjänsten för
gräsklippning i Tomta av Hallsbergs kommun. Tack vare idrottslyftet har vi kunnat skaffa 2 st
danagebuttar och nät för prova på verksamhet.

SPONSORER:
Under 2007 har vi haft tio huvudsponsorer REKLAMPROFFSEN, VOLVO
CONSTRUCTION EQUIPMENT AB CAB DIVISION, NÄRKE TRYCK, CASCO,
ROSINAX ROSENROT, FAM. GEHRKE HAGEBERG, BÄCKS ÅKERI, FJUGESTA
SNICKERI, GÖRAN KARLSSON,
Övriga sponsorer under tävlingar se bilaga 3.
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ARBETSDAGAR:
Under 2007 har vi haft 28 arbetsdagar med totalt 362 deltagare i samband med tävlingar och
andra städdagar. Detta innebär att klubbens medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca 543
ideella arbetstimmar. På dessa arbetsdagar har vi bland annat byggt om cirka 30 buttar, haft
städdagar, jobbat inför tävlingar, sågat buttmaterial. mm.

HEMSIDAN: ( www.jif.nu)
Hemsidan utvecklats ständigt och är vår största informationskälla till våra medlemmar i
föreningen och externa besökare. Hemsidan används flitigt inför och efter tävlingar som vi
arrangerar, till anmälning och resultatgivning. I normala fall så uppdateras hemsidan varje
vecka, när vi arrangerar tävlingar så uppdateras hemsidan dagligen. Under 2007 hade vi
17 623 besökare som tittade på 99 840 olika sidor på www.jif.nu. Mest trafik har det varit i
samband med vår stjärntävling RC-Pilen med 13 855 visade sidor maj. Antal visade sidor har
ökat med ca 300 % mot 2006, en av anledningarna är troligtvis information inför och resultat
från de tävlingar där vi haft deltagare från klubben. Även detta år har Patrik Godlund har varit
hemsidesansvarig.
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MEDIA:
Under året har vi haft väldigt många reportage i Nerikes Allehanda. i Samband med Lilla
Rallarträffen, RC-Pilen, JSM utomhus, Hallsbergsträffen och i höstas när vi var den
Bågskytteförening i Sverige som ökat tävlingsdeltagandet mest i Sverige så var vi med på
helsida i Nerikes Allehanda. Det har även varit många mindre reportage med bilder och text.
Vi har även varit med på Svenska Bågskytteförbundets hemsida som huvudrubrik vid några
tillfällen under året. Agneta Sundvall har varit klubbens pressansvarig.

SLUTORD:
Vi kan summera verksamhetsåret 2007 med att det är full aktivitet i bågskytteföreningen.
Vi har under 2007 haft ett otroligt framgångsrikt år med hela 8 st. SM medaljer, 27 st. DM
medaljer, 17 st. distriktsrekord och 71 st. klubbrekord. Vi har lyckats med att öka
medlemsantalet under året vilket kan bero på att det är en otroligt bra stämning och
gemenskap där alla får vara delaktiga i beslut och arbete som rör verksamheten. Vi känner oss
trygga med våra anläggningar som är väl anpassade för vår idrott. Detta gör att trivseln och
gemenskapen har ökar i vår förening. Detta bidrar förhoppningsvis till att vi kan få nya skyttar
att stanna inom vår idrott och i vår förening. Styrelsen vill med detta tacka medlemmarna för
ett händelserikt 2007.

Anders Fredriksson Kjell Fredriksson Patrik Godlund

Therese Persson David Olsson

Lena Nohlgren Leif Hermansson
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KLUBBMÄSTARE INOMHUS:
DF 19 Therese Persson
HF 19 Anders Fredriksson
HC 19 Patrik Godlund
HF 13 Marcus Lagneholt
DF 13 Catharina Hermansson
HF 10 Andreas Skager
HF 16 Johan Gehrke
DF 10 Anna Cajsa Holmström
Motion Christian Eriksson
C Motion Kent Fallén

KLUBBMÄSTARE TAVLA:
DF 10 Anna Cajsa Holmstöm
HF 13 Marcus Svensson
HF 19 Marcus Lagneholt
DF 19 Eva Godlund
C 19 Patrik Godlund
Motion Emil Arnesson

PLACERINGAR VID DM INOMHUS i KARLSKOGA:
HC 40 3. Patrik Godlund HC 50 3. Gunnar Persson

HF 16. 1. Johan Gehrke 2. Christian Nohlgren

HF 50 2. Kjell Fredriksson 3. Leif Hermansson

HF 19 6. Henrik Lötstrand 7. Johannes Flodeby
8. Tobias Nilsson

DF 13 1. Catharina Hermansson

DF 19 4. Therese Persson 8. Eva Godlund
9. Helena Nilsson 10. Lena Nohlgren
11. Emma Larsson

HF 13 2. Marcus Svensson

HF 10 2. Andreas Skager

Motion 1. Mattias Persson

Lag Fristil 16, 1. Christian, Johan, Emma
Lag Fristil 19, 4. Henrik, Therese, Kjell



Bilaga 1

11

PLACERINGAR VID DM TAVLA i HALLSBERG:
DF 19 4. Therese Persson

5. Eva Godlund
6. Helena Nilsson
7. Lena Nohlgren

HF 19 3. Anders Fredriksson
4. Henrik Lötstrand
5. Anders Fagerlund

HF 40 3. Kjell Fredriksson
4. Leif Hermansson

HF 13 1. Marcus Lagneholt
2. Marcus Svensson
3. Johan Sveno

HF 10 1. Andreas Skager
2. Oliwer Stenberg

DF 10 2. Jenny Gehrke
HF 16 3. Johan Gehrke
HC 40 2. Patrik Godlund

3. Gunnar Persson
4. Kent Fallén

LAG
F 19 2. Järnvägens IF. Johan, Anders, Henrik

3. Järnvägens IF, Therese, Eva, Helena
4. Järnvägens IF, Kjell, Leif, Lena

C 19 2. Järnvägens IF, Patrik, Gunnar, Kent

PLACERINGAR VID DM i JAKT o FÄLT i KIL:
HF 13 1. Marcus Lagneholt

2. Marcus Svensson
HF 19 7. Anders Fredriksson
HC 19 5. Gunnar Björkegren

PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i ESKILSTUNA:
HF 19 26. Christian Nohlgren

49. Anders Fredriksson
54. Henrik Lötstrand

DF 19 21. Therese Persson
30. Helena Nilsson
33. Lena Nohlgren

HC 40 15. Patrik Godlund
HC 50 14. Gunnar Persson
HF 60 13. Kjell Fredriksson
DF 60 3. Eva Godlund
Lag F19 20. Christian, Therese, Anders
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PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i SUNDSVALL:
HF 13 17. Marcus Lagneholt 21. Marcus Svensson
DF 13 9. Catharina Hermansson
HF 16 10. Christan Nohlgren 12, Johan Gehrke
DF 16 12. Emma Larsson
Lag F13 2. Marcus S, Marcus L, Catharina H
Lag F 16 6. Johan G, Christian N, Emma L

PLACERINGAR VID JUNIOR SM i STALLARHOLMEN / SÖDERTÄLJE:
JAKT:
DF 13 7. Catharina Hermansson
HF 13 8. Marcus Lagneholt 12. Marcus Svensson
HF 16 5. Johan Gehrke
Lag F 13 2. Marcus L, Marcus S, Catharina

FÄLT:
DF 13 4.Catharina Hermansson
HF 13 4. Marcus Svensson 9. Marcus Lagneholt
HF 16 11. Johan Gehrke
Lag F 13 1. Marcus S, Marcus L, Catharina

TAVLA:
DF 13 6. Catharina Hermansson
HF 13 12. Marcus Svensson 21. Marcus Lagneholt
DF 16 11. Emma Larsson
HF 16 18. Johan Gehrke
Lag F 13 1. Marcus S, Catharina, Marcus L

PLACERINGAR VID NORDISKA JUNIOR MÄSTERSKAPEN i FÄLT SÖRMARKA
,OSLO/NORGE:
HF 13 14. Marcus Lagneholt

PLACERINGAR VID SENIOR SM RECURV TAVLA i BORLÄNGE:
DF 19 20. Therese Persson
HF 19 36. Anders Fredriksson
DF 50 3. Eva Godlund
HF 60 6. Kjell Fredriksson

PLACERINGAR VID SENIOR SM COMPOUND TAVLA i SUNDSVALL:
HC 19 25. Henrik Lötstrand 27. Anders Fredriksson
HC 40 16. Patrik Godlund
HC 50 8. Gunnar Persson
Lag C 19 11. Patrik, Gunnar, Henrik
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PLACERINGAR VID 3-D SM i SKALLSJÖ:
HC 60 7. Gunnar Björkegren
HF 50 5. Leif Hermansson
DF 19 6. Therese Persson 11. Lena Nohlgren
HF 19 8. Anders Fredriksson 15. Henrik Lötstrand 16. Per Andersson
HF 16 4. Johan Gehrke
DF 13 2. Catharina Hermansson
HF 13 5. Marcus Lagneholt 7. Marcus Svensson
Lag F 13 1. Marcus L, Marcus S, Catharina
Lag F 19 4. Anders, Johan , Henrik

5. Therese, Per, Lena

PLACERINGAR VID JAKT SM i HUSKVARNA:
HF 19 18. Anders Fredriksson
HC 60 9. Gunnar Björkegren
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KLUBBREKORD 71 st.:

DF 10
Anna Cajsa Holmström 12m/30 pil 267p
Anna Cajsa Holmström 12m/60 pil 534p
Anna Cajsa Holmström 20m/30 pil 258p
Anna Cajsa Holmström 20m/60 pil 508p
Anna Cajsa Holmström 20m/90 pil 759p
Anna Cajsa Holmström 20m/36 pil 258p
Anna Cajsa Holmström 20m/72 pil 514p

DK 13
Angelica Sekobon 12m/30pil 243p
Angelica Sekobon 12m/60pil 482p

DF 13
Catharina Hermansson 12m/12pil 96p
Catharina Hermansson 40m/72pil 534p

DF 16
Emma Larsson 18m/12 pil 79p
Emma Larsson 50m/72pil 374p

HF 16
Johan Gehrke 18m/12pil 112p
Johan Gehrke 70m/72pil 547p
Johan Gehrke 70m/12pil 97p

HC 19
Patrik Godlund 60m/30pil 281p
Patrik Godlund 50m/30pil 286p
Patrik Godlund 40m/30pil 293p
Patrik Godlund 900 rond 860p
Patrik Godlund 70m/12pil 104p
Lag P. Godlund, G. Persson, H. Lötstrand 70m/24pil 194p
Lag K. Fallén, P. Godlund, G. Persson 900 rond 2245p

DC 19
Zandra Lindberg 18m/30pil 245p
Zandra Lindberg 18m/30pil 489p

DF 40
Eva Godlund 18m/30pil 257p
Eva Godlund 18m/60pil 505p
Eva Godlund 60m/30pil 208p
Eva Godlund 50m/30pil 229p
Eva Godlund 40m/30pil 248p
Eva Godlund 900 rond 658p



Bilaga 2

15

HC 40
Patrik Godlund 60m/30pil 281p
Patrik Godlund 50m/30pil 286p
Patrik Godlund 40m/30pil 293p
Patrik Godlund 900 rond 860p
Patrik Godlund 70m/72pil 636p
Patrik Godlund 70m/12pil 104p
Lag K. Fallén, P. Godlund, G. Persson 900 rond 2245p

DF 50
Eva Godlund 18m/30pil 257p
Eva Godlund 18m/60pil 505p
Eva Godlund 60m/30pil 208p
Eva Godlund 50m/30pil 229p
Eva Godlund 40m/30pil 248p
Eva Godlund 900 rond 658p
Eva Godlund 60m/36pil 227p
Eva Godlund 50m/36pil 241p
Eva Godlund Totalt 1440 rond 926p
Eva Godlund 50m/12pil 89p

HC 50
Gunnar Persson 70m/72pil 620p
Gunnar Persson 70m/12pil 99p

DF 60
Eva Godlund 18m/30pil 257p
Eva Godlund 18m/60pil 505p
Eva Godlund 60m/30pil 208p
Eva Godlund 50m/30pil 229p
Eva Godlund 40m/30pil 248p
Eva Godlund 900 rond 658p
Eva Godlund 60m/36pil 227p
Eva Godlund 50m/36pil 241p
Eva Godlund Totalt 1440 rond 926p
Eva Godlund 50m/12pil 89p

HF 60
Kjell Fredriksson 18m/30pil 235p
Kjell Fredriksson 50m/72pil 496p
Kjell Fredriksson 50m/12pil 78p
Kjell Fredriksson 60m/30pil 167p
Kjell Fredriksson 50m/30pil 179p

HC 60
Kent Fallén 50m/30pil 230p
Kent Fallén 40m/30pil 246p
Kent Fallén 900 rond 668p
Kent Fallén 50m/30pil 230p
Kent Fallén 40m/30pil 246p
Kent Fallén 900 rond 668p



Bilaga 2

16

DISTRIKTSREKORD 17 st.:

HF 50
Leif Hermansson 60m/30pil 125p
Leif Hermansson 50m/30pil 181p
Leif Hermansson 40m/30pil 199p
Leif Hermansson 900 rond 505p

DF 50
Eva Godlund 60m/36pil 227p
Eva Godlund 50m/36pil 241p
Eva Godlund 50m/36pil 199p
Eva Godlund 30m/36pil 259p
Eva Godlund Totalt 1440 rond 926p

DF 60
Eva Godlund 60m/30pil 208p
Eva Godlund 50m/30pil 202p
Eva Godlund 60m/36pil 227p
Eva Godlund 50m/36pil 241p
Eva Godlund 30m/36pil 259p
Eva Godlund Totalt 1440 rond 926p

HF 60
Kjell Fredriksson 60m/30pil 167p
Kjell Fredriksson 50m/30pil 175p
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Övriga Sponsorer

Ahlsell
NA/Bygg
Bäcks Åkeri
PK:s Mekaniska
Casco
ReklamProffsen
Coopforum
Elektromontage
Swedbank
Ekströms&Ryllander
TC Connect
Glasmästarn
Uffes Lada
Golvtjänst
Väskan
Hälsokostbutiken
Woody Rickard Eriksson
Hallsbergs kommun
Volvo Construction Equipment AB Cabs Division
Kosa
Åbytorps Handelsträdgård
Laxå special vehicles
ÅV-Bygg
Legosan AB
Örebroslip Service
Fjugesta snickerifabrik AB


